
 

ДЕЛ 2: ФИНАНСОВ ИЗВЕШТАЈ НА ЦРСПР ЗА 

2020 ГОДИНА 



ДЕЛ 2:  ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ЦЕНТАРОТ ЗА РАЗВОЈ НА СКОПСКИ 

ПЛАНСКИ РЕГИОН ВО 2020 ГОДИНА      

 

 Основа за изработка на финансискиот извештај се:  

 

 Завршната сметка на Центарот за развој на Скопски плански регион за 2020 год. и  

 Завршните сметки за 2020год. за слените проекти:  

 

 - Формирање на бизнис центар - Проект – Одржлив инклузивен рамномерен регионален развој 1 фаза 

 

Р.бр    
Износ  

(во денари) 

  
  

  
ПРИХОДИ 

1 Пренесен вишок на приходи од претходни години (31.12.2019) 28,080,420.00 

2 Приходи од Општините за тековно работење на Центарот  за тековно работење 3,078,435.00 

3 Приходи од Мин. за локална самопр. За 2019, 2020 за тековно работење 1,400,000.00 

4 Приходи од Мин. за локална самопурава/БРР за проекти 2020 19,763,029.00 

5 Приходи од општини за кофинансирање на проекти  4,747,446.00 

6 Приходи за менаџирање од Проекти 2020 година  1,200,000.00 

7 Приходи за менаџирање од Проект – Одржлив инклузивен рамномерен 188,015.00 

  Вкупно приходи 58,457,345.00 

      

  РАСХОДИ    

1 Бруто плати и други надоместоци 4,192,155.00 

2 Нето плата и надоместоци 4,044,017.00 

3 Други надоместоци 148,138.00 

4 Комунални услуги, греење, комуникација, транспорт 225,721.00 

5 Поштенски услуги 8,231.00 

6 Телефонија и телефакс 123,488.00 

7 Транспортни услуги 94,002.00 

8 Материјали и ситен инвентар 80,100.00 

9 Канцелариски материјали 15,965.00 

10 Прехрамбени продукти и пијалоци 36,614.00 

11 Списанија, весници и др 12,950.00 

12 Други административни материјали 2,301.00 

13 Материјали за АОП 4,185.00 

12 Дуги материјали 8,085.00 

13 Поправки и тековно одржување 41,430.00 

14 Поправки и одржување на софтверска и хардверска опрема 41,430.00 

17 Договорни услуги 1,074,427.00 

18 Изнајмување на канцелариски простор 724,613.00 

21 Правни услуги  4,750.00 

22 Судски преведувачи  300.00 

23 Други здравствени услуги  10,000.00 

24 Други образовни услуги 25,900.00 

25 Преведувачи 19,942.00 



ПОДСМЕТКА НА ПРОЕКТ: Формирање на бизнис центар Проект – Одржлив 

инклузивен рамномерен регионален развој 1 фаза 

26 Услуги за копирање,печатење и издавање 1,370.00 

27 Други договорни услуги (сметководство, јавни набавки,....) 287,552.00 

28 Други тековни расходи 229,976.00 

29 Расходи за репрезентација 73,131.00 

30 Семинари и конференции 3,106.00 

31 Објавување на огласи 115,260.00 

32  Други оперативни расходи 38,479.00 

33 Купување на опрема 48,522.00 

34 Капитални расходи за реализација на проекти  34,769,265.00 

  Вкупно расходи 40,661,596.00 

      

  Пренесено вишок за наредна година салдо на 31.12. 2020            ВКУПНО 
  

17,795,749.00 

Ред 

бр. 

ПРИХОДИ ИЗНОС 

1 Пренесен вишок на приход од предходна година (31.12.2019) 1,436,840.00 

2 Приходи од Мин. за локална самоупр. за 2020 за тековно работење 250,000.00 

3 Приходи од Мин. за локална самоупр. за 2020 проекти 3,619,591.00 

   

4 ВКУПНО 5,306,431.00 

1 Расходи за проектни активности 3,891,644.00 

 Вкупно: 3,891,644.00 

 Пренесен вишок за наредна година салдо 31,12,2020 година 1,414,787.00 

ИНФОРМАЦИЈА  ЗА ПРОЕКТ ПОВЕЌЕ КОРИСНИЦИ ОД ПРОГРАМАТА  

 

За овој проект договор со Националната агенција за европски образовни програми и мобилност на ден 

2,10,2020 година. 

 

До крајот на 2020 година нема трансакции за овој проект . За овој проект финансиски податоци ќе имаме во 

2021 година. 




